
342629-2024 Page 1/4

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 342629-2024 - Konkurss

Polija – Kalnrūpniecības iekārtas – Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów 
regeneracyjnych ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK 
Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-
2026
OJ S 112/2024 11/06/2024
Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms - Izmaiņu paziņojums
Piegādes

1. Pircējs

Pircējs
Oficiālais nosaukums: Polska Grupa Górnicza S.A.
E-pasts: przetargi@pgg.pl
Pircēja juridiskais statuss: Subjekts ar īpašām vai ekskluzīvām tiesībām
Līgumslēdzēja darbības joma: Akmeņogļu vai cita veida cietā kurināmā izpēte vai ieguve

2. Procedūra

Procedūra
Nosaukums: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych 
Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK 
ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Apraksts: Przedmiotem wniosku jest dostawa w latach 2024-2026 fabrycznie nowych 
aparatów regeneracyjnych ratowniczych Drager BG ProAir lub równoważnych wraz z 
przyrządami kontrolnymi dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK ROW Ruch 
Jankowice, Polskiej Grupy Górniczej S.A
Procedūras identifikators: a92047de-6547-4554-8901-4903a9fdb0d4
Iekšējais identifikators: 602302311
Procedūras veids: Atklāta
Procedūra ir paātrināta: nē

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 43100000 Kalnrūpniecības iekārtas

Izpildes vieta
Pasta adrese: ul. Powstańców 30  
Pilsēta: Katowice
Pasta indekss: 40-039
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Katowicki (PL22A)
Valsts: Polija

Vispārīga informācija
Juridiskais pamats: 
Direktīva 2014/25/ES

Izslēgšanas iemesli
Tieša vai netieša iesaistīšanās šīs iepirkuma procedūras sagatavošanā;: art. 108 ust. 1 pkt 6) 
ustawy pzp

https://ted.europa.eu/lv/notice/-/detail/342629-2024
mailto:przetargi@pgg.pl


342629-2024 Page 2/4

5.1.9.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

Sociālās apdrošināšanas iemaksu veikšana: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy 
pzp
Nodokļu maksāšana: art. 108 ust 1 pkt 3), art. 109 ust 1 pkt 1) ustawy pzp
Nolīgumi ar citiem ekonomikas dalībniekiem, kuru mērķis ir izkropļot konkurenci: art. 108 ust 1 
pkt 5) ustawy pzp
Kļūdaina nepatiesas informācijas sniegšana, nespēja sniegt pieprasītos dokumentus un iegūta 
konfidenciāla informācija šajā procedūrā: art. 109 ust 1 pkt 8) i 10) ustawy pzp
Tikai valsts tiesību normās paredzēti izslēgšanas iemesli: Zgodnie z częścią V ust. 2 pkt 1) 
SWZ w zakresie art. 7 ust 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach 
w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego oraz w rozporządzeniu (UE) 2022/576. Zgodnie z częścią V ust. 
2 pkt 2), 3), 4), 5) SWZ.

5. Daļa

Daļa: LOT-0001
Nosaukums: Dostawa 103 szt. fabrycznie nowych aparatów regeneracyjnych ratowniczych 
Drager BG ProAir lub równoważnych dla potrzeb Oddziału KWK Mysłowice-Wesoła, KWK 
ROW Ruch Jankowice Polskiej Grupy Górniczej S.A. w latach 2024-2026
Apraksts: zgodnie z zapisami SWZ
Iekšējais identifikators: 602302311 Zadanie 1

Mērķis
Līguma veids: Piegādes
Galvenā klasifikācija (cpv): 43100000 Kalnrūpniecības iekārtas
Papildu klasifikācija (cpv): 43100000 Kalnrūpniecības iekārtas

Paredzamais ilgums
Darbības termiņš: 30 Mēneši

Pārjaunojums
Maksimālais pārjaunojumu skaits: 0

Vispārīga informācija
Uz iepirkumu attiecas Nolīgums par valsts iepirkumu: nē

Atlases kritēriji
Kritērijs: 
Veids: Piemērotība profesionālās darbības veikšanai
Nosaukums: zdolność do występowania w obrocie gospodarczym.
Apraksts: Wykonawca powinien być wpisany do rejestru działalności gospodarczej 
prowadzonego w kraju, w którym Wykonawca ma siedzibę.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots

Kritērijs: 
Veids: Tehniskās un profesionālās spējas
Nosaukums: doświadczenie
Apraksts: w okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert (a jeśli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy to w tym okresie) wykonał dostawy wszelkiego rodzaju aparatów 
izolujących układ oddechowy, na wartość łączną nie niższą niż 1 000 000,00 PLN brutto.
Šī kritērija izmantojums: Izmantots



342629-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Iepirkuma dokumenti
Valodas, kurās ir oficiāli pieejami iepirkuma dokumenti: poļu valoda
Adrese, kur pieejami iepirkuma dokumenti: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi

Iepirkuma noteikumi
Iesniegšanas noteikumi: 
Elektroniskā iesniegšana: Prasīts
Iesniegšanas adrese: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
Valodas, kurās var iesniegt piedāvājumus vai dalības pieprasījumus: poļu valoda
Elektroniskais katalogs: Nav atļauts
Piedāvājumu saņemšanas termiņš: 25/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Datums, līdz kuram piedāvājumam jāpaliek spēkā: 90 Dienas
Informācija par publisko atvēršanu: 
Atvēršanas datums: 25/06/2024 11:00:00 (UTC+2)
Līguma noteikumi: 
Līguma izpilde jāveic saskaņā ar aizsargātas nodarbinātības programmām: Nē
Ar līguma izpildi saistītie nosacījumi: zgodnie z zapisami SWZ
Finansēšanas kārtība: zgodnie z zapisami SWZ

Paņēmieni
Pamatnolīgums: Nav pamatnolīguma
Informācija par dinamisko iepirkumu sistēmu: Nav dinamiskās iepirkumu sistēmas
Elektroniskā izsole: jā

Papildu informācija, mediācija un pārskatīšana
Pārskatīšanas organizācija: Polska Grupa Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru: Polska Grupa Górnicza 
S.A. - Polska Grupa Górnicza S.A.
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru: Polska Grupa 
Górnicza S.A. - Urząd Zamówień Publicznych

8. Organizācijas

ORG-0001
Oficiālais nosaukums: Polska Grupa Górnicza S.A.
Reģistrācijas numurs: 634-283-47-28
Departaments: Centrala PGG S.A.
Pasta adrese: ul. Powstańców 30
Pilsēta: Katowice
Pasta indekss: 40-039
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Katowicki (PL22A)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
E-pasts: przetargi@pgg.pl
Tālrunis: +48 327572722
Interneta adrese: http://www.pgg.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy
/profil-nabywcy/przetargi
Pircēja profils: https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi

https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
mailto:przetargi@pgg.pl
http://www.pgg.pl
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefakorporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi
https://www.pgg.pl/strefa-korporacyjna/dostawcy/profil-nabywcy/przetargi


342629-2024 Page 4/4

Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Polska Grupa Górnicza S.A.
Departaments: Centrala PGG S.A. Biuro Zakupów i Usług
Interneta adrese: http://www.pgg.pl
Informācijas apmaiņas beigupunkts (URL): https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
Citi kontaktpunkti: 
Oficiālais nosaukums: Urząd Zamówień Publicznych
Departaments: Krajowa Izba Odwoławcza
Pasta adrese: ul. Postępu 17a  
Pilsēta: Warszawa
Pasta indekss: 02-676
Valsts apakšiedalījums (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Valsts: Polija
Kontaktpunkts: Urząd Zamówień Publicznych
E-pasts: odwolania@uzp.gov.pl
Tālrunis: +48 22 458 78 01
Fakss: +48 22 458 78 00
Interneta adrese: https://www.uzp.gov.pl/kio
Šīs organizācijas lomas: 
Pircējs
Organizācija, kas sniedz papildu informāciju par iepirkuma procedūru
Pārskatīšanas organizācija
Organizācija, kas sniedz sīkāku informāciju par pārskatīšanas procedūru

10. Izmaiņas

Paziņojuma versija, kurā veicamas izmaiņas: 274285-2024

Galvenais izmaiņu iemesls: Informācija atjaunināta

Informācija par paziņojumu

Paziņojuma identifikators/versija: e3383b38-d167-4a24-9065-c249e86261a5  -  01
Veidlapas tips: Konkurss
Paziņojuma veids: Paziņojums par līgumu vai paziņojums par koncesiju — standarta režīms
Paziņojuma apakšveids: 17
Paziņojuma nosūtīšanas datums: 10/06/2024 11:17:10 (UTC)
Valodas, kurās oficiāli pieejams šis paziņojums: poļu valoda
Paziņojuma publikācijas numurs: 342629-2024
OV S sērijas izdevuma numurs: 112/2024
Publicēšanas datums: 11/06/2024

http://www.pgg.pl
https://korporacja.pgg.pl/dostawcy/przetargi
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

